
 
 

Uchwała Nr 407 /2021 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 19.07. 2021 r. 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego dla Fundacji „Magia Serca” w Złocieńcu 

 
          Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje: 
 

§1 
 

Przekazuje się nieodpłatnie dla Fundacji „Magia Serca” w Złocieńcu: 
 
– krzesło – numer inwentarzowy SP.24-169I/07,  

– krzesło – numer inwentarzowy SP.24-169B/07,  

– krzesło – numer inwentarzowy SP.24-169H/07,  

– krzesło – numer inwentarzowy SP.24-169E/07, 

– biurko – numer inwentarzowy SP.3-92/99/1, 

– fotel  – numer inwentarzowy SP.1.216/2015, 

– szafa zamykana – numer inwentarzowy SP.2-62/99/1, 

– szafa zamykana – numer inwentarzowy SP.2-67/99/2, 

– szafa zamykana – numer inwentarzowy SP.2-67/99/1, 

– regał otwarty – numer inwentarzowy SP.22-23/02, 

– szafka – numer inwentarzowy SP.22-17/2001. 

 
§2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski --------- 



 
Uzasadnienie 

 
  W wyniku zakupu nowych mebli dla Wydziału Architektoniczno - Budowlanego oraz Wydziału 

Komunikacji i Transportu (oba wydziały przeniesione zostały do nowego obiektu), pozostały do 

wykorzystania dotychczas użytkowane meble biurowe.  

 W dniu 28 maja 2021 roku, Prezes Zarządu Fundacji „Magia Serca” Pani Małgorzata Głodek, 

zwróciła się z prośbą o nieodpłatne przekazanie mebli, które nie są już użytkowane. 

 W związku z powyższym, proponuje się przekazać nieodpłatnie część wyposażenia na rzecz 

Fundacji „Magia Serca” w Złocieńcu, według zestawienia jak w treści uchwały. 

 
Sporządził: 
 
Mirosław Szulist 
Naczelnik Wydz. Inwestycji 


